
10 W nabíjecí LED pracovní světlo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Před použitím si pozorně přečtěte uživatelský manuál! 

 

 

®



 

Obsah krabice: 

1x10W dobíjecí LED pracovní světlo 

Nabíjecí kabel USB  1X 

Provozní napětí: AC100-240 V adaptér. 

2X 3,7 V 2200maH (18650) 

Nabíjení: 

1. Připojte kabel k USB nabíjecímu vstupu na zadní straně pracovního světla. 

2. Připojte konektor USB k síťovému napájecímu adaptéru USB nebo k nabíjecímu portu USB v 

počítači. 

3. Nabíjení bude trvat 5 až 10 hodin v závislosti na tom, zda používáte napájecí zdroj 5 V 1A, nebo 

počítač USB port, který je pouze 500 mA. 

4. Když produkt nabíjí, svítí červené světlo, pak přestane blikat - nabíjení skončilo, nyní můžete 

odpojit nabíjecí kabel USB. 

5. Produkt může používat 2ks 18650 Li-ion baterií nebo 4ks AA suchých baterií 

Režimy: 

Vysoké světlo - slabé světlo - vypnuto. 

Bezpečnost: 

1. Umístěte pracovní světlo LED na dobře větrané místo a dodržujte vzdálenost alespoň 0,5 m, pokud 

je umístěna v blízkosti zdi. 

2. Zařízení neotevírejte ani se nedotýkejte žádných jeho vnitřních součástí. 

3. Nevystavujte nabíjecí vstupní zdířku, nebo kabel vodě ani jiným kapalinám. 

Specifikace: 

LED: 10 W COB (5WX2) 

Barva LED: studená bílá 

Lumen: 400 lm  

18650 baterie 

Doba nabití: 3 - 4 hodiny (vysoká) 

8Hrs (nízká) 

12 hodin (bliká) 

4ks AA (suché baterie) 

Doba nabití: 1–2 hodiny (vysoká) 

2-3Hrs (nízká) 

6 hodin (bliká) 

Doba nabíjení: AC 5V 1A 5 Hrs; USB s počítačem: 10 hodin 

Baterie: 3,7 V 4400 mAH. 

Nabíjecí port USB: 5V DC 400Ma 

Rozměry: 135x100x40 mm 

 

V případě potřeby reklamace prosím kontaktujte svého prodejce! 

 
                        Dovozce: AHProfi s.r.o., Letkovská 38, 32600 Plzeň 

 

®


